
 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 1 

 

 
Znak sprawy: ZG.7021.95.2024 

Nakło nad Notecią, dnia 21.08.2024r. 
 

  
 

Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez 
negocjacji na wykonanie zadania  pn.:  

„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Nakło nad Notecią” 
 

Zadanie dofinansowane jest z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji 
Strategicznych 

 
Roboty budowlane 
 
1. Zamawiający 

Nazwa : 
Związek Gmin Kcynia Nakło Szubin 

Nazwisko osoby upoważnionej do kontaktów 
Alicja Dymel-Kobza, Gracjana Malagowska, Wojciech 
Miniszewski, Lech Barcz, Jacek Jankowski, Michalina 
Zygmunt 

Adres:  ul. Ks. P. Skargi 7  Kod pocztowy: 89-100  

Miejscowość:  Nakło nad Notecią Województwo: Kujawsko-pomorskie 

Telefon: 52 386 79 01 
Adres strony prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/948778   

 
Na podstawie umowy nr 2/2024 z dnia 6.06.2024 r. Gmina Nakło nad Notecią świadczy w niniejszym 

postępowaniu pomocnicze działania zakupowe na rzecz Zamawiającego i jest jego pełnomocnikiem, zgodnie z art. 37 ust. 
2, 3 i 4 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.) 
 
Dane pełnomocnika: 
Gmina Nakło nad Notecią 
ul. Ks. Skargi 7 
89-100 Nakło nad Notecią 
tel.(52) 386 79 01, fax (52) 386 79 02 
e-mail: sekretariat@umig.naklo.pl 
Województwo: kujawsko-pomorskie 
Powiat Nakielski 
NIP: 5581768632 
Regon: 092350895 
 
2. Publikacja 
 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego opublikowano w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 
00395057 z dnia 2024-07-03 oraz na stronie internetowej  prowadzonego postępowania: 
https://platformazakupowa.pl/transakcja/948778   
 
3. Nomenklatura: 
 
71322000-1 – Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 
71320000-7  - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania; 
45000000-7 – Roboty budowlane 
45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne; 
45232000-2 – Roboty pomocnicze w zakresie rurociągów i kabli, 
45330000-9 – Roboty instalacyjne wodno – kanalizacyjne i sanitarne 
4. Nazwa przedmiotu zamówienia:  

 
„Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Nakło nad Notecią” 
 
5. Tryb postępowania – tryb podstawowy bez negocjacji. 
 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/939394
https://platformazakupowa.pl/transakcja/939394
https://platformazakupowa.pl/transakcja/939394
https://platformazakupowa.pl/transakcja/939394


 

Urząd Miasta i Gminy w Nakle nad Notecią Strona 2 

 

6. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze streszczeniem oceny: 
N

um
er

 o
fe

rt
y 

N
r 

po
zy

cj
i w

 

ra
nk

in
gu

 

F
irm

a 
(n

az
w

a)
 

lu
b 

na
zw

is
ko

, 

ad
re

s 

w
yk

on
aw

cy
 

C
en

a 
of

er
ty

  

60
 %

 
 

O
kr

es
 g

w
ar

an
cj

i 

40
%

 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

C
en

a 

Li
cz

ba
 p

un
kt

ów
 

w
 k

ry
te

riu
m

 

ok
re

s 
gw

ar
an

cj
i 

Łą
cz

na
 li

cz
ba

 

pu
nk

tó
w

 

1 4 

AARSLEFF Spółka z 
ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Aleja Wyścigowa 6  
02-681 Warszawa 
NIP: 9511312627 

9.828.511,80 
złotych brutto 

72 miesiące  34,74 40,00 74,74 

2 2 

WIMAR Sp. z o.o. 
ul. Nadrzeczna 24  
86-010 Koronowo 
NIP: 9670644141 

7.287.750,00 
złotych brutto 

72 miesiące  46,85 40,00 86,85 

3 1 

KONSORCJUM FIRM: 
Lider: RAFAŁ SZYMCZAK 
P.H.U. 
ul. Jackowskiego 2 
89-100 Nakło nad Notecią 
NIP: 5581633412 
Partner: KPWiK SP. Z O.O. 
ul. M. Drzymały 4a 
89-100 Nakło nad Notecią  
NIP: 5580001443 

5.690.000,00 
złotych brutto 

72 miesiące 60,00 40,00 100,00 

4 3 

BUD-AN Sp. z o. o. 
ul. Piekarska 5/4  
62-800 Kalisz 
NIP: 6681967484 

8.329.584,60 
złotych brutto 

72 miesiące 40,99 40,00 80,99 

 
7.Wybór oferty najkorzystniejszej: 
 

Nazwa i adres Wykonawcy:  
KONSORCJUM FIRM: 
Lider: RAFAŁ SZYMCZAK P.H.U. 
ul. Jackowskiego 2 
89-100 Nakło nad Notecią 
NIP: 5581633412 
Partner: KPWiK SP. Z O.O. 
ul. M. Drzymały 4a 
89-100 Nakło nad Notecią  
NIP: 5580001443 

Województwo:  
Kujawsko-Pomorskie  

Poczta elektroniczna: 
rszymczak@phuszymczak.pl  

Cena wybranej oferty: 
Cena wybranej oferty wynosi 5.690.000,00 
złotych brutto 

Uzasadnienie wyboru: 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu z postępowania oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu. Oferta złożona 
zgodnie z wymaganiami SWZ. Oferta najkorzystniejsza, która 
otrzymała największą ilość punktów spośród ofert 
nieodrzuconych. 

 
Z up. Zarządu Związku Gmin Kcynia, Nakło, Szubin  

Z-ca Burmistrza  

Piotr Kalamon 

 

mailto:rszymczak@phuszymczak.pl

